

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
ПО ПРИВАТИЗАЦИИ, ДЕМОНОПОЛИЗАЦИИ И РАЗВИТИЮ
КОНКУРЕНЦИИ

279 О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения о порядке повторной реализации объектов торговли и сферы обслуживания с компенсацией собственнику ранее приватизированного объекта оплаченной им суммы»

*Зарегистрировано Министерством юстиции Республики
Узбекистан 3 июня 2014 г., регистрационный № 1206-1*

В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 13 ноября 2012 года № УП-4483 «Об образовании Государственного комитета Республики Узбекистан по приватизации, демонополизации и развитию конкуренции» и Положением о Государственном комитете Республики Узбекистан по приватизации, демонополизации и развитию конкуренции, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 30 декабря 2012 года № 374 Государственный комитет Республики Узбекистан по приватизации, демонополизации и развитию конкуренции **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Государственного комитета Республики Узбекистан по управлению государственным имуществом и поддержке предпринимательства от 18 января 2003 года № 01/07-80 «Об утверждении Положения о порядке повторной реализации объектов торговли и сфе-

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2014 г.

ры обслуживания с компенсацией собственнику ранее приватизированного объекта оплаченной им суммы» (рег. № 1206 от 22 января 2003 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2003 г., № 1-2) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

А. АБДУХАКИМОВ

г. Ташкент,
20 мая 2014 г.,
№ 367/01-10

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Государственного комитета Республики Узбекистан по приватизации, демонополизации и развитию конкуренции от 20 мая 2014 года № 367/01-10

Изменения, вносимые в постановление «Об утверждении Положения о порядке повторной реализации объектов торговли и сферы обслуживания с компенсацией собственнику ранее приватизированного объекта оплаченной им суммы»

1. В преамбуле постановления слова «управлению государственным имуществом и поддержке предпринимательства» заменить словами «приватизации, демонополизации и развитию конкуренции».

2. В Положении:

в абзаце первом пункта 2 слова «территориальным управлением Госкомимущества Республики Узбекистан» заменить словами «территориальным органом Государственного комитета Республики Узбекистан по приватизации, демонополизации и развитию конкуренции (далее — Госкомконкуренции)»;

в пункте 3:

в абзаце первом слова «территориальное управление Госкомимущества» заменить словами «территориальный орган Госкомконкуренции»;

в абзаце втором слова «территориальным управлением Госкомимущества» заменить словами «территориальным органом Госкомконкуренции»;

в абзаце втором пункта 4 слова «Госкомимущество (его территориальное управление)» заменить словами «Госкомконкуренции (территориальный орган Госкомконкуренции)»;

в абзаце втором пункта 5 слова «территориальным управлением Госкомимущества» заменить словами «территориальным органом Госкомконкуренции»;

в пункте 8 слова «Госкомимуществе Республики Узбекистан (территориальных управлениях Госкомимущества)» заменить словами «Госкомконкуренции (территориальных органах Госкомконкуренции)».